系统（COS）及个人化软件的开发、智能卡产品的生产和服务、智能卡增值业务平台研发和运营、移动支付有关技术产品研

发的高科技企业， 获得了业内许多重要的资质和专利， 如银行卡产品企业资格认证、ICCR集成电路卡认证、SmartTrust� 认

证、SUN� JAVA� CARD认证等20多张证书和30多项知识产权局受理的发明专利。拥有4条完整的产品线，包括电信产品系列、

移动支付系列、非电信产品系列和系统集成系列，涉及电信、金融、税控、社保、建设事业等多个领域的智能卡产品。作为一家

拥有向国内三大运营商（中国移动、中国联通、中国电信）提供智能卡产品资格的供应商，柯斯软件已供应超过6亿张智能卡

（包括SIM卡、移动支付卡、社保卡、银行卡、公交卡等）。柯斯软件先后荣获“软件认定企业” 、“创新型企业” 、“商用密码产

品生产及销售单位”“2011年高新技术企业” 、“优秀企业风采单位” 、“知识产权优势企业” 等荣誉称号。 产品也先后获得

“上海市重点新产品计划” 、“全国重点新产品计划” 、“科技小巨人培育企业” 、“高新技术成果转化项目百佳” 、“悠付SIM

卡2011年品牌产品” 、“深圳通卡认证”等多个产品认定。

（七）主要财务指标

截止2014年12月31日，柯斯软件经审计的资产总额12,120万元、负债总额12,713万元、净资产-593万元，2014年营业总收

入9,255万元、净利润-3,055万元。

三、交易标的基本情况

柯斯软件拟增资扩股 48,381,438股股份， 新增注册资本48,381,438元 , 增资完成后注册资本由5035.6191万元增加到

9873.7629万元。公司全资子公司中天普惠金服拟以货币资金出资5726.7824万元、按每股2元认购28,633,912股增资扩股，占柯

斯软件增资后注册资本的29%，为第一大股东。

四、协议的主要内容

（一）协议方，甲方为上海柯斯软件股份有限公司，乙方为中天（贵州）普惠金融服务有限公司，丙方为贵阳市城市轨道

交通有限公司，丁方为贵阳移动金融发展有限公司，戊方为上海联和投资有限公司，己方为上海新泰新技术有限公司，庚方

为自然人股东邵自力，辛方为 Value� Plus� Corporation，壬方为上海浩远投资管理有限公司。

（二）增资扩股方案

柯斯软件本次增发48,381,438股股份，新增注册资本48,381,438元；乙方同意认购28,633,912股，丙方同意认购9,873,763股，

丁方同意认购9,873,763股。

（三）定价原则

以评估报告、审计报告为基础，经股权购买方、股权增发方友好协商，认购价格为每股价格为人民币2元。

（四）股权结构变化

股东名称

增资前 增资后

所持股份 持股比例 所持股份 持股比例

上海联和投资有限公司

16,370,513 32.51% 16,370,513 16.58%

上海新泰新技术有限公司

5,068,873 10.07% 5,068,873 5.13%

邵自力

12,351,519 24.53% 12,351,519 12.51%

股东名称

增资前 增资后

所持股份 持股比例 所持股份 持股比例

上海浩远投资管理有限公司

11,805,201 23.44% 11,805,201 11.96%

Value Plus Corporation 4,760,085 9.45% 4,760,085 4.82%

贵阳移动金融发展有限公司

0 0.00% 9,873,763 10.00%

中天

（

贵州

）

普惠金融服务有限公司

0 0.00% 28,633,912 29.00%

贵阳市城市轨道交通有限公司

0 0.00% 9,873,763 10.00%

合计

50,356,191 100.00% 98,737,629 100.00%

（五）增资款项出资时间

本协议生效后30日内，乙方应向甲方指定的账户支付认购款人民币57,267,824元。

（六）各方的权利与义务

1.甲方及戊方、己方、庚方、辛方、壬方的权利

甲方有权要求乙、丙、丁三方配合提供真实、准确、完整的相关资料。

2.甲方及戊方、己方、庚方、辛方、壬方的义务?

（1）在乙、丙、丁三方根据协议缴纳认购款项后，甲方应按有关法律法规的规定尽快办理相应的登记手续,� 戊方、己方、

庚方、辛方、壬方给予相应配合；

（2）戊方、己方、庚方、辛方、壬方保证标的公司的注册资本已全额缴足，并同意：①放弃对本次甲方增资的优先购买权；

②增资完成后若甲方需要投入后续运营资金，各方应按其持股比例共同投入相应资金保障甲方的正常运营。如采取融资方

式获取资金的，各方股东应按持股比例共同承担相应担保责任；

（3）甲方、戊方、己方、庚方、辛方、壬方以书面形式向乙、丙、丁三方真实、准确、完整披露标的公司的资产、负债、权益、

对外担保以及与履行本协议有关的信息；

（4）增资完成后，甲方债务由乙、丙、丁、戊方、己方、庚方、辛方、壬方按照本次增资后各自所持甲方的股权比例承担相

应责任；

3.乙、丙、丁三方的权利

（1）乙、丙、丁三方有权要求甲方按法律法规的规定尽快办理相应的登记手续；

（2）法律法规及其他相关制度规定的其他应当由乙、丙、丁三方享有的权利；